

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่พุทไธจารย์ หมู่ที่ 5 ตำบลจิว อำเภอยะผิง จังหวัดนราธิวาส
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานการช่าง...องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000.00... บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 328 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ ออบจ.นม.กำหนด.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **E 7 กพ. 2562** เป็นเงิน..... 1,011,000.00... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายสันติ ทองแสง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
7.2 นายจตุพงษ์ ปุ้มมา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.3 นายวรวิทย์ ศรีสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

..... ประธานกรรมการ  
 ..... กรรมการ  
 ..... กรรมการ

**อนุมัติ**

*(ลายเซ็น)*

(นายกิตติ เขาวนิต)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่พุทธไธจารย์ หมู่ที่ 5 ตำบลจิ้ว อำเภอยะนิง จังหวัดยะลา  
 บ้านสาหร่าย ตำบลโนนตูม อำเภอยะนิง จังหวัดยะลา  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 328 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พุทธไธจารย์ หมู่ที่ 5 ตำบลจิ้ว อำเภอยะนิง จังหวัดยะลา บ้านสาหร่าย ตำบลโนนตูม อำเภอยะนิง จังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,640.00	3.50	5,740.00	1.3624	4.77	7,820.18
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.00	306.84	25,160.88	1.3624	418.04	34,279.18
	3.3 งานไล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	66.00	597.54	39,437.64	1.3624	814.09	53,729.84
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,640.00	384.88	631,203.20	1.3624	524.36	859,951.24
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	206.24	3,093.60	1.3624	280.98	4,214.72
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	140.00	88.84	12,437.60	1.3624	121.04	16,944.99
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	328.00	77.34	25,367.52	1.3624	105.37	34,560.71
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
					742,440.44		TOTAL	1,011,500.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	742,440.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	1,011,500.86
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	=	1,011,000.00

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสันติ ทองแสง)  
 ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายจตุพงษ์ ปุ้มมา)  
 ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายวรวิทย์ ศรีสิทธิ์)